RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 02/2021 PERMANÊNCIA E INCLUSÃO
DIGITAL TIPO 2 REGULAR - CAMPUS GOVERNADOR

VALADARES" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 02/2021
PERMANÊNCIA E INCLUSÃO DIGITAL TIPO 2 REGULAR -
CAMPUS GOVERNADOR VALADARES" do programa de assistência
estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
012.541.***-05
017.725.***-50
017.995.***-40
018.690.***-85
018.977.***-65
019.731.***-00
020.407.***-31
020.571.***-52
020.791.***-12
021.000.***-60
021.155.***-48
021.393.***-08
021.582.***-39
021.675.***-30
021.689.***-01
021.869.***-40
021.981.***-27
022.591.***-13
023.165.***-67
023.403.***-38
039.823.***-50
055.544.***-47
065.873.***-76
067.949.***-63
081.257.***-23
083.947.***-50
093.211.***-46
094.188.***-09
094.469.***-41

094.683.***-42
095.790.***-61
097.545.***-48
098.895.***-70
100.905.***-40
101.066.***-46
102.102.***-65
103.014.***-14
105.630.***-76
105.845.***-00
106.634.***-85
106.839.***-78
106.839.***-40
107.798.***-07
107.828.***-57
108.909.***-80
109.258.***-40
109.744.***-89
110.072.***-39
111.215.***-02
111.358.***-70
111.808.***-80
111.954.***-37
112.137.***-14
113.942.***-46
115.638.***-50
115.710.***-93
115.768.***-76
115.899.***-51
116.134.***-99
116.508.***-60
116.601.***-98
117.148.***-96
117.220.***-83
117.526.***-90
117.595.***-30
117.755.***-11
118.591.***-67
119.671.***-12
120.121.***-78
120.872.***-32
120.912.***-70
121.028.***-42
121.329.***-75
121.894.***-66
122.114.***-56
122.123.***-18
123.283.***-94
123.298.***-51
123.323.***-08
123.943.***-60

123.980.***-84
124.585.***-11
125.809.***-77
126.343.***-94
126.476.***-73
126.618.***-80
127.155.***-38
127.896.***-02
128.256.***-07
129.128.***-07
129.523.***-03
129.728.***-80
130.232.***-03
131.492.***-36
133.207.***-09
133.429.***-04
135.224.***-01
135.395.***-08
135.601.***-09
135.740.***-08
138.796.***-29
139.024.***-09
139.557.***-32
140.067.***-30
140.811.***-21
141.443.***-20
141.901.***-50
144.120.***-07
144.144.***-78
145.878.***-46
145.878.***-59
146.317.***-20
146.876.***-88
147.564.***-98
147.978.***-45
147.994.***-52
148.829.***-97
150.126.***-00
150.290.***-26
155.464.***-06
156.157.***-09
156.157.***-10
156.663.***-10
158.194.***-64
159.359.***-06
160.703.***-70
160.704.***-05
168.788.***-07
168.903.***-76
472.350.***-14
700.064.***-31

700.240.***-81
700.332.***-38
700.494.***-00
700.595.***-43
700.716.***-06
701.367.***-07
701.656.***-70
701.723.***-19
701.756.***-51
701.785.***-13
701.907.***-24
701.966.***-26
702.139.***-89
702.139.***-50
702.140.***-41
702.280.***-06
702.426.***-46
702.919.***-13
703.622.***-45
703.765.***-02
703.963.***-70
704.146.***-21
705.246.***-61